八王子市TBG協会
各支部長様

「令和4年度　前期公認指導者認定講習会」の開催案内が届いております。

会員の皆様への周知をよろしくお願いします。

　　　　令和　４年　７月 ３０日

東京都T.B.G 協会
地域協会　代表者（会長）　各　位 　　　東京都 T B G 協会

会　長　黒目　篤男
理事長　甲原　正則

令和 ４年度　前期

 公認指導者認定講習会開催のご案内

　　拝啓　真夏の候、皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

　　　　　　つきまして、首記の公認指導者認定講習会を

　　　　　　下記期日、会場、実施要綱にて開催します、皆様の参加をお待ちしています。

記

1. 開 催 日 時 令和　４年　９月 ７日(水)　AM　９：３０より　（小雨決行）

2. 開 催 会 場 立川市　国営　昭和記念公園　うんどう広場

　 （JR青梅線　西立川駅下車、徒歩3分にて西立川駅前入園口）

注記 公園開門時間　　AM　９：３０です。（９：３０以前入園出来ず、公園入口待機）

公園内はマスク着用願います。

又、電車の来場の場合もマスク着用と密を避けてご来場願います。

３. 実 技,学 科 １）、実技会場 うんどう　広場　（9ホール＋５ｍ籠入場所数か所の設営）

場所 ２）、学科会場　 当日、実技、昼食終了ご係員が案内します。

４. スケジュール １）、受付（うんどう広場） AM 9:４0～AM9：50迄　　受付員待機

試験内容 ２）、実技試験（審査）開始 AM　１０:０0～AM　１１：50迄（説明時間含む）

     実技は９ホールラウンド、ストロークプレー後、５Mの籠入行って下さい。

　　　アテストし　リーダ回収し本部担当者に提出願います。

（雨天に場合は受講申込協会のグランドにて会長、認定員のもとに実施を

　行ない、スコアカードを後日提出願う（提出先　日本TＢＧ協会認定員へ）

３）、昼食、実技試験終了後随時、手持ち弁当で会場にて行ってください。

４）、学科講習、ペーパ試験　 PM　１３：００～PM １６：００迄　雨天決行

当日その場にて教本を配布致します、教本に基づき(一社）日本ＴＢＧ協会

認定員が丁重に説明を行います。

４. 講　習　料 ２，５００円　 当日受付にてお支払い下さい。

５. 公　認　料 ６．５００円　 合格者は後日通知致しますので納入下さい。

６. 申込方法

７. 締切日 令和　４年　８月 18日（木)（八王子市協会の締切日です）

８. 持参品 ＴＢＧ用具１式、筆記用具、昼食、天候により雨具等

以　　上

令和4年8月1日

八王子市TBG協会

会長　吉田　勝次

参加者は支部長に申し出ていただく。支部長➡事務局：冨岡

事務局　冨岡　行雄